
Protokół nr 45/2023 

z posiedzenia Komisji Budżetu 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej uczestniczyło 5 członków komisji. W 

posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Fryderyk Roszak - przewodniczący Komisji 

2. Waldemar Leszcz — wiceprzewodniczący Komisji 

3. Agata Parfianowicz — sekretarz Komisji 

4. Edward Lesiak - członek Komisji 

5. Tomasz Słomiński — członek Komisji 

W związku z wymaganą liczbą osób obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Aldona Slipaczek - Jurek — Sekretarz Gminy Iłowa, 

- Monika Wołujewicz — Skarbnik Gminy Iłowa, 

- Józef Brzezicki — Kierownik ZGKiM w Iłowej, 

- Magdalena Grzywaczyk — Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego, 

   Halina Jędras — radna. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie członków Komisji Budżetu z projektami uchwał na LIV Sesję Rady Miejskiej 

26 kwietnia 2023 roku. 

2. Wolne wnioski i sprawy. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

Na początku spotkania, komisja zapoznała się z wnioskami kierownika ZGKiM o przyznanie 

dotacji celowej w 2023 roku, w łącznej kwocie 210 tysięcy złotych, na wykonanie koncepcji 

technologicznej modernizacji i rozbudowy Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Iłowej oraz na 

zakup i montaż dolnego elementu zgarniacza radialnego, w osadniku wtórnym Miejskiej 

Oczyszczalni Ścieków w Iłowej. Komisja przychyla się do wniosku kierownika. 

l.  Komisja zapoznała się z uzasadnieniami uchwał mających być przedmiotem głosowań na 

najbliższej sesji Rady Miejskiej. Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty 

uchwał. 

2. Członkowie Komisji zapoznali się z pismem Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu 

dotyczącym projektu porozumienia w sprawie warunków przekazywania środków 

finansowych z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za ponadwymiarowy czas służby 

oraz nagrody dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu. Komisja popiera 



jedynie przekazanie środków finansowych z przeznaczeniem na nagrody dla 

funkcjonariuszy. 

3. W związku z "czerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.10 do godz. 16.00. 

 


